
od 20. 11. do 3. 12. 2025
22/2025

Rybie prsty Premium nemleté 
NOWACO 450 g Karička Klasik 125 g - viac druhov

3,39 €
1 kg = 7,53 €

Vyhrajte
poukážky V hodnote
50 € alebo 30 €.

kúpte minimálne 3 ks tyčiniek 
Snickers, twix, Mars alebo bounty

pokladničný doklad vhoďte do 
označenej urny na predajni* 

a môžete vyhrať poukážku 
v hodnote 50 € alebo 30 €.

* Na pokladničný doklad napíšte svoje meno, adresu, tel. číslo a spolu s vyplneným súhlasom na spracovanie a zverejnenie poskytnutých osobných údajov vhoďte do označenej urny na predajni. 
Celkom je v súťaži 44 výhier: 10x poukážka v hodnote 50 € a 34x poukážka v hodnote 30 €. Sútaž platí pri kúpe lubovolnej kombinácie 3ks výrobkov Snickers, Twix, Mars a Bounty.

Sin
tra spol. s r. o., Pluhová 2, Bratislava

OZ Zdroj Poprad, Hraničná 14, 058 01 Poprad 

No:

Platnosť do:

0
0

0
0

3

Poukážka platí vo všetkých predajniach Sintra spol. s r. o.,

OZ Zdroj Poprad, Hraničná 14, 058 01 Poprad 

Na nákup tovaru v hodnote

50,-€
po

u
k
á
žk

a

po
u
k
á
žk

a

Čokoládové tyčinky 
36,5-57 g

viac druhov

0,69 €
1 kg = 12,11-18,90 €

11,69 €

Puding Srdiečko 
4 x 125 g 

1,39 €
1 kg = 11,12 €

8,49 €
Prima párky 1 kg

Extra Berto šunka 1 kg alebo
Extra Berto šunka nárez 100 g
1,69 € jednotková cena: 16,90 €/kg

0,99 €
1 kg = 1,98 €

5,99 €
1 kg = 39,93 €

Nuxor 150 g - viac druhov

Rum Malteco Reserva 
40 % 0,7 l

23,90 €
1 l = 34,14 €



od 20. 11. do 3. 12. 2025

Pečený bochník 1 kg alebo
Pečený bochník nárez 100 g

1,79 € jednotková cena: 17,90 €/kg

10,29 €

Šunková saláma 1 kg  alebo
Šunková saláma 350 g

2,59 € jednotková cena: 7,40 €/kg

6,79 €

Saláma so syrom 1 kg

9,99 €

Premier morčacia šunka výberová 1 kg alebo
Premier morčacia šunka výberová nárez 100 g

1,89 € jednotková cena: 18,90 €/kg

Špeciál Berto šunka s bravčovým mäsom 1 kg alebo
Špeciál Berto šunka s bravčovým mäsom 100 g

1,69 € jednotková cena: 16,90 €/kg

12,90 €

Moja kuracia šunka 1 kg

6,99 € 11,99 €

Dusená šunka strojová výberová  1 kg alebo
Dusená šunka strojová výberová nárez 100 g

1,69 € jednotková cena: 16,90 €/kg

12,50 €

Detská šunka 1 kg

8,89 €

Chlebíčková šunka výberová 1 kg

8,99 €

Toustový nárez 1 kg

6,59 €

Sendvičový nárez 1 kg alebo
Sendvičový nárez 80 g

0,85 € jednotková cena: 10,63 €/kg

7,59 €

Moravské mäso 1 kg

8,29 €

Rolovaný bok 1 kg

12,49 €

8,89 €

Pivná saláma 1 kg Inovecká saláma 1 kg

10,99 €

Saláma Turista tradičná 1 kg alebo
Saláma Turista tradičná nárez 80 g

1,29 € jednotková cena: 16,13 €/kg

9,49 €
12,99 €

Malokarpatská saláma 1 kg alebo
Malokarpatská saláma nárez 75 g

 1,39 €  jednotková cena: 18,53 €/kg

Toreádor saláma 1 kg alebo
Toreádor saláma nárez 75 g

 1,69 €  jednotková cena: 22,53 €/kg

14,50 €

Nitran saláma 1 kg alebo
Nitran saláma nárez 75 g

1,45 €  jednotková cena: 19,33 €/kg

13,50 €

Kalinka saláma 1 kg alebo
Kalinka saláma nárez 75 g

1,09 €  jednotková cena: 14,53 €/kg

10,99 € 14,90 €

Zipser saláma 1 kg alebo
Zipser saláma nárez 75 g

1,69 €  jednotková cena: 22,53 €/kg Pltnícke koleno 1 kg

9,99 €
Váhalova slanina 1 kg alebo

Váhalova slanina nárez 80 g
1,29 €  jednotková cena: 16,13 €/kg

10,99 €

Zipser šunka originál 1 kg alebo
Zipser šunka nárez 150 g

2,99 € jednotková cena: 19,93 €/kg

12,90 €



Oravská slanina 1 kg alebo 
Anglická slanina 1 kg

13,90 €

Hrádocká údená tlačenka 1 kg Jaternice 1 kg

7,29 € 7,29 €

Baťovská klobása zaúdená 1 kg

8,99 €

Karpatská klobása 1 kg

9,79 €

Zolly klobása 1 kg

6,90 €

Ipeľská klobása 1 kg

5,59 €

Špekačky 1 kg

6,99 €

10,90 €

Spišské párky 1 kg

Zipser párky 1 kg  alebo
Zipser párky mini 1 kg 

13,90 €
alebo Zipser párky 165 g

2,79 €  jednotková cena: 16,91 €/kg

12,90 €

Bravčové párky 1 kg  alebo
Bravčové párky 150 g

1,89 €  jednotková cena: 12,60 €/kg Extra Berto párky 300 g

9,90 €
3,49 €
1 kg = 11,63 €

Hydinové párky 1 kg alebo
Hydinové párky 300 g

 1,09 €  jednotková cena: 3,63 €/kg

2,89 €

Utopenci 680 g Pečeňová tehla 225 g

4,29 €
1 kg = 10,73 € 1,69 €

1 kg = 7,51 €

Maťko, Miško, Kubko 
100 g 

0,85 €
1 kg = 8,50 €

Mletý mäsový prípravok z bravčového mäsa, 
tuk max 30% 500 g alebo

Mleté bravčové mäso 480 g hlbokozmrazené
4,79 €  jednotková cena: 9,98 €/kg

4,79 €
1 kg = 9,58 €

Kurča bez drobkov 1 kg chladené alebo
Kurča bez drobkov 1 kg 

hlbokozmrazené 3,59 €

Kuracie stehná bez kostí a kože 1 kg chladené alebo
Kuracie stehná bez kostí a kože 1 kg hlbokozmrazené

7,69 €

6,79 €
3,19 €



od 20. 11. do 3. 12. 2025

Piknik vajce DUO 240 g
dva druhy

2,29 €
1 kg = 9,54 €

Kúsky tvarohu Protein 150 g
viac druhov

0,59 €
1 kg = 3,93 €

Šalát a la krab 140 g
Kukuricový šalát 140 g

0,95 €
1 kg = 6,79 €

Treska v majonéze Exklusiv 200 g 
Rybí šalát Pikant 140 g

Rybí šalát v majonéze Exklusiv 140 g

1,69 €
1 kg = 8,45 €

1,19 €
1 kg = 8,50 €

Treska v majonéze 140 g
Treska v majonéze s ostrým šalátom 150 g

Filé porcie Nowaco 400 g Losos atlantický porcie 2 x 100 g 

1,49 €
1 kg = 9,93-10,64 €

Tuniaková pochúťka 140 g, 
Tuniaková pochúťka pikant 140 g

Sleďové očká 150 g
viac druhov

Aljašská treska obaľovaná 
Radoma 350 g

1,79 €
1 kg = 12,79 €

2,19 €
1 kg = 18,25-24,33 €

3,39 €
1 kg = 9,69 €

3,49 €
1 kg = 8,73 €

4,89 €
1 kg = 24,45 €

HOKI filety s kožou 500 g

7,39 €
1 kg = 14,78 €

Zeleninová zmes Radoma 350 g
dva druhy

1,25 €
1 kg = 3,57 €

Pirohy plnené slivkovým lekvárom 480 g 
Pirohy zemiakovo bryndzové 480 g 

Mišové maškrty

1,79 €
1 kg = 3,73 €

Tortellini so sušenou šunkou 250 g, 
Tortelloni s ricottou a špenátom 250 g

2,09 €
1 kg = 8,36 €

1,25 €
1 kg = 4,17 €

Lístkové cesto chladené 300 g

Alpro Sójový výrobok 150 g
viac druhov

Pohár mliečny dezert 150 g
dva druhy

0,89 €
1 kg = 5,93 €

0,57 €
1 kg = 3,80 €

Activia 120 g 
viac druhov

0,62 €
1 kg = 5,17 €

Smotanový jogurt bez éčiek 
135 g - viac druhov

0,42 €
1 kg = 3,11 €

Smotanový dezert 135 g 
viac druhov

0,59 €
1 kg = 4,37 €

Dráčik smotanový krém 
vanilkový / čokoládový 80 g

0,47 €
1 kg = 5,88 €

Termix 90 g - viac druhov

0,49 €
1 kg = 5,44 €



Kúp 3 ks výrobkov 
RAJO a VYHRAJ 
nákupy v Sintre.

3x nákup v hodnote 50 €
4x nákup v hodnote 30 €
5x nákup v hodnote 10 €

Pokladničný doklad s kontaktnými údajmi spolu s vyplneným súhlasom so  spracovaním osobných 
údajov vhoď do pripravenej urny na predajni. Viac informácií v predajniach Sintra. 

Súťaž prebieha od 20. 11. 2025 do 3. 12. 2025.

Sprejová rastlinná 
šľahačka 

Vitala 250 g 

Krém na šľahanie 
Vitala 25% 

500 ml

1,69 €
1 kg = 6,76 €

1,55 €
1 l = 3,10 €

Smotana 
na varenie

 10 % 200 ml

0,99 €
1 l = 3,96 €

Active protein tvaroh 
Rajo  200 g
dva druhy

1,35 €
1 kg = 6,75 €

Protein drink 250 ml – viac druhov

1,05 €
1 l = 4,20 €

Kaukazský kefír 500 ml

0,67 €
1 l = 1,34 €

Tvaroh termizovaný 250 g

Parenica údená 105 g  / neúdená 109 g

0,75 €
1 kg = 3,00 €

Cottage cheese 200 g 

0,75 €
1 kg = 3,75 €

Bryndziarka - bryndzová nátierka 
130 g - viac druhov

1,05 €
1 kg = 8,08 €

Tatranský rival 120 g

1,09 €
1 kg = 9,08 € 1,99 €

1 kg = 18,26-18,95 €

Bánovecké syrové nite
 neúdené 250 g

3,49 €
1 kg = 13,96 €

Strúhaný syr 100 g
dva druhy

0,92 €
1 kg = 9,20 €

Salámový syr neúdený a údený 
plátky 150 g

1,69 €
1 kg = 11,27 €

Leerdammer plátky 160 g
dva druhy

2,19 €
1 kg = 13,69 €

Eidam na vyprážanie 275 g

3,69 €
1 kg = 13,42 €

Svajcar blok Family 1 kg

8,29 €

Majonéza ochutená DOMA /
Tatárska omáčka DOMA 315 ml

0,99 €
1 l = 3,14 €



od 20. 11. do 3. 12. 2025

Čerstvé ovocie 
a zelenina

od 20. 11. do 3. 12. 2025

Jablká Golden

Pomaranče

Banány

Nugeta arašídový krém 
340 g

Slovakia tyčinky 80 g
viac druhov

Citrón

Mandarínky

Cherry paradajky

2,99 €
1 kg = 8,79 €

NESQUIK 
250 g

CINI-MINIS 
250  g

2,39 €
1 kg = 9,56 €

Chrumky kukuričné jogurtové 
140 g -  viac druhov

2,09 €
1 kg = 14,93 €

Hamky kukuričné chrumky 50-90 g
viac druhov

0,52 €
1 kg = 5,78-10,40 €

0,89 €
1 kg = 11,13 €

TRIK praclíky a krekry 300 g
viac druhov

Passion 150-170 g
viac druhov

Žuvačky Big Babol 
27,6 g

Kyslé pásiky 80 g / 
Pelendrek s príchuťou 80 g

1,49 €
1 kg = 4,97 €0,39 €0,62 €

1 kg = 7,75 €

Jojo 80 g - viac druhov

0,79 €
1 kg = 9,88 €

1,79 €
1 kg = 10,53-11,93 €

Veneto oblátky 65 g
viac druhov

0,32 €
1 kg = 4,92 €

BeBe Brumík 30 g
viac druhov

Vesna 50 g
viac druhov

0,49 €0,59 €0,42 €

Delissa 30 g
viac druhov

Tičinka JUICY BAR 40 g
viac druhov

0,95 €

3 Bit 46 g - dva druhy

0,85 €

Margot Mini 40 g
viac druhov

0,45 €

Študentská pečať 170 g
viac druhov

2,59 €
1 kg = 15,24 €

Milka Tender Winter 
90 g

Milka Perníčková 
300 g

CHERRY strieška 120 g
Mliečne čokládky MIKEŠ strieška 125g

4,79 €
1 kg = 15,97 €

1,89 €
1 kg = 21,00 €

2,59 €
1 kg = 20,72-21,58 €



Nescafé Classic 100 g
viac druhov

4,99 €
1 kg = 49,90 €

Paradajkový kečup jemný 
570 g - dva druhy

Omáčka Pietro Coricelli 
350 g - viac druhov

2,79 €
1 kg = 4,89 €

1,99 €
1 kg = 5,69 €

Paradajky lúpané 
celé 400 g

0,79 €
1 kg = 1,98 €

Tuniak drvený v oleji 185 g
Tuniak drvený vo vlastnej šťave 185 g

0,99 €
1 kg = 6,19 €

1,38 €
1 kg = 7,67 €

Sardinky 
v rastlinnom oleji 

s čili papričkou del Pietro 
125 g

2 ks
Cena za 1 ks pri kúpe 1 ks 

0,89 € 
(1kg - 9,89 €)

Cena za 1 ks pri kúpe 2 ks 
0,69 €

(1kg - 7,67 €)

Paštéta tuniaková 95 g 
Delamaris

Kakao na pečenie 
100 g

Nátierka z tuniaka 100 g
viac druhov

1,19 €
1 kg = 12,53 €

1,05 €
1 kg = 10,50 €

Pečeňová nátierka 120 g
Pali pikantná nátierka, 120 g

0,85 €
1 kg = 7,08 €

1,29 €
1 kg = 12,90 €

Paprika sladká 
lahôdková 100 g

1,25 €
1 kg = 12,50 €

Polievka Do hrnčeka 
14-27 g - viac druhov

Cestoviny IDEÁL 400 g
viac druhov

0,39 €
0,75 €
1 kg = 1,88 €

Cestoviny Cessi bezvaječné 400 g
viac druhov

Loyd Tea Hriate 
30 g - viac druhov

0,69 €
1 kg = 1,73 €

Sucháriky 140 g
viac druhov

1,25 €
1 kg = 8,93 €

1,49 €

Bylinný čaj Herbex 60 g - viac druhov

1,59 €
1 kg = 26,50 €

Bylinný čaj 22,5 g - viac druhovOvocný čaj 36 g - viac druhov

1,39 €1,49 €

Milde Sorte 50 gKáva Gold 200 gCaro 200 g

1,55 €

5,60 €
1 kg = 28,00 €

Jacobs Velvet reffill 170-180 gCrema Espresso Gold zrno 500 g Crema Caffe crema 250 g

5,99 €
1 kg = 33,28-35,24 €

3,99 €
1 kg = 19,95 €

4,49 €
1 kg = 17,96 €

9,79 €
1 kg = 19,58 €



od 20. 11. do 3. 12. 2025

Rio Cold Press  100% 1 l 
viac druhov

1,99 €

Broskyňový kompót 
lúpaný, polený 820 g

Marhuľový kompót 
lúpaný, polený 820 g

1,89 €
1 kg = 4,02 €

Kelt výčapná 10° 
svetlé pivo 1,5 l

1,29 €
1 l = 0,86 €

+ záloh 
obal  

0,15 €

Steiger 12% 
0,5 l

0,45 €
1 l = 0,90 €

Steiger 11% 0,5 l
tmavý

Gambrinus 
originál 10° 0,5 l

Miss+ 1,2 l

Smädný mních 10% 
0,55 l

+ záloh 
obal 

0,15 €

+ záloh 
za obal 

0,15 €

0,65 €
1 l = 1,30 €

0,69 €
1 l = 0,58 €

0,59 €
1 l = 1,07 €

+ záloh
obal 

0,15 €

0,85 €
1 l = 0,57 €

Gemerka ochutená 1,5 l
viac druhov

Cappy 1 l
viac druhov

ORAVSKÁ červená edícia 1,5 l 
viac druhov

+ záloh
obal 

0,15 €

0,89 €
1 l = 0,59 €

+ záloh
obal 

0,15 €

Magnesia red 1,5 l
viac druhov

1,19 €
1 l = 0,79 €

Kofola 2 l - viac druhov

+ záloh
obal 

0,15 €

1,59 €
1 l = 0,80 €

+ záloh
obal 

0,15 €

Pepsi 1 l   Mirinda pomaranč 1 l

1,19 €

+ záloh
obal 

0,15 €

1,69 €

Relax 1 l – viac druhov
viac druhov

1,49 €

Capri Sun 0,2 l
viac druhov

0,42 €
1 l = 2,10 €

Bubble Tea 360 ml
viac druhov

1,99 €
1 l = 5,53 €

0,49 €
1 l = 1,96 €

4,99 €
1 l = 9,98 €

Xixo tea 250 ml 
viac druhov

+ záloh 
obal 

0,15 €

Olej olivový extra -  panenský 1 l

9,90 €

Olej olivový extra 
panenský 0,5 l

Hello Smoothie 200 ml
viac druhov

0,57 €
1 l = 2,85 €

Džem EXTRA 340 g
viac druhov

Moravanka / Hradištanka
 370 g

Zmes do zemiakového 
šalátu Hamé 530 g

2,89 €
1 kg = 8,50 €

1,99 €
1 kg = 4,23 €

Kapusta kvasená / červená 500 g

1,19 €
1 kg = 3,13-3,40 €

1,39 €
1 kg = 8,42 €

Hrášok s karotkou Hamé 510 g

1,55 €
1 kg = 5,34-5,54 €

+ záloh 
obal  

0,13 €

+ záloh 
obal  

0,15 €



Víno Zámocká sviečka 1 l
viac druhov

Likér Legenda Cherry Spiced 35% 
0,7 l + pohár

15,99 €
1 l = 22,84 €

Tullamore Dew 40% 0,7 l 
+ 2 poháre

Jim Beam 40% 0,7 l 
+ 2 poháre

17,99 €
1 l = 25,70 €

17,99 €
1 l = 25,70 €

Juniperus Gin 40% 0,7 l

9,90 €
1 l = 14,14 €

Beefeater  40 % 0,7 l

14,99 €
1 l = 21,41 €

19,59 €
1 l = 27,99 €

Bošácka slivovica 
hranatá 52% 0,7 l

17,99 €
1 l = 25,70 €

Tatratea šípka a rakytník 
57% 0,7 l

19,99 €
1 l = 28,56 €

Tatratea originál 
52%, 0,7 l

Jagermeister 35% 0,7 l
Jagermeister Orange 33% 0,7 l

Demänovka bylinná horká 38 % 0,7 l
Demänovka bylinný likér 33 % 0,7 l

13,99 €
1 l = 19,99 €

10,29 €
1 l = 14,70 €

Becherovka 
38% 0,7 l

11,99 €
1 l = 17,13 €

Stará myslivecká 38% 0,7 l

8,89 €
1 l = 12,70 €

Božkov Republica Exclusive
  38 % alebo 35% 0,7 l

13,99 €
1 l = 19,99 €7,79 €

1 l = 11,13 €

Rum Caribbean 38% 0,7 l
dva druhy

Medovina 0,5 l
viac druhov

3,69 €
1 l = 7,38 €

Víno Pressburg collection 0,75 l
viac druhov

3,99 €
1 l = 5,70 €

Víno Vitis galéria 
0,75 l - viac druhov

2,99 €
1 l = 3,99 €

Víno Cuvée 0,75 l
viac druhov

2,99 €
1 l = 3,99 €

Vino BOSTAVAN 1 l
viac druhov

Prosecco Voga 
Still 0,75 l

3,19 €7,59 €
1 l = 10,12 €

Prosecco Mionetto 
0,75 l - dva druhy

6,49 €
1 l = 8,65 €

Hubert Ice Club 0,75 l
dva druhy

4,89 €
1 l = 6,52 €

Sekt Moscato de luxe 
0,75 l  - viac druhov

2,19 €
1 l = 2,92 €

Triumph vodka 38% 0,5 l 
dva druhy

5,79 €
1 l = 11,58 €



Predajne spoločnosti
 SINTRA spol. s r.o., OZ ZDROJ Poprad:

Tlač: POPRADSKÁ TLAČIAREŇ, VYDAVATEĽSTVO s.r.o., Popradskej brigády 13, 058 01 Poprad, IČO: 44021763
Vydavateľ si vyhradzuje právo na chyby a omyly. Nie je garantovaná dostupnosť tovaru vo všetkých prevádzkových jednotkách.

www.sintrapoprad.sk

VÝKUP 
ZÁLOHOVANÝCH 
OBALOV

=

010 - Nám. sv. Egídia č.53

027 - Komenského 5

028 - L. Svobodu 4885/8

037 - Svätoplukova č.10

038 - Pavlovova 3668/10

039 - Uherova č.49

042 - Dostojevského 12

052 - Hraničná č.14

054 - Suchoňova 3527/4

053 - Kuzmányho 5000/1

014 - Lidická 2

007 - Ul. mieru č.29
008 - Ul. 9. mája č.14
009 - Ul. SNP 142

022 - Lányiho č.1
026 - Krvavé pole 1503/1
040 - Kuzmányho č.43
041 - Starý trh 2

016 - Ul. 1. mája 888/4

058 - Tatranská 1714/132

021 - Dom potravín

001 - Cesta slobody 4/5

060 - Hlavná 1245/154

012 - Ždiar 102

044 - Daxnerova 12

043 - Letná 3170/83

Sp. Belá

Veľká Lomnica

Tatr. Lomnica

Starý Smokovec

Lendak

Ždiar

Revúca

Sp. Nová Ves

Poprad-Veľká

Poprad-Matejovce

Svit

Kežmarok

Poprad

Crazy ponožky /  Norwegian Style 
ponožky – darčekový box 4 balenie

Legíny Relax & Go 

Rôzne druhy 

a veľkosti

8,99 €

Pančuchové nohavice Winter 100 den

Rôzne druhy 

a veľkosti

5,59 €

10,99 €

Rôzne druhy 

a veľkosti

Toaletný papier 8 pack 2-vrstvový - dva druhy

2,99 €
1 ks = 0,37 €

Perwoll gél Black Renew
 60 PD - dva druhy  

Somat Excellence 
30 ks 

Aviváž Silan 770 – 880 ml
rôzne druhy

13,99 €
1 PD = 0,23 €

2,99 €
1 l = 3,40-3,88 €

11,99 €
1 ks = 0,40 €

Vrecká do koša HDPE s uchom 
60x70+20cm / 2x10 ks 
50x60+15cm / 2x15 ks

SHEBA kapsička 
4 x 85 g

viac druhov
1,99 €
1 l = 7,96 €

3,39 €
1 kg = 9,97 €

1,79 €
1 ks = 0,05-0,09 €

Zubná pasta Sensodyne  Repair & Protect
75 ml - dva druhy

5,49 €
1 l = 73,20 €

Sprchový gél 
Denim 250 ml 

dva druhy


